Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ
7 ноября 2025 года № 6-1/15з
О внесении изменений в решение Совета городского округа
 город Стерлитамак Республики Башкортостан от 24.12.2024 № 6-2/6з
 «О бюджете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
(в редакции от 28.08.2025 № 6-1/13з)
В соответствии со ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 1 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ч. 4 ст. 18 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 13.12.2005 № 2/3з, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 24.12.2024 № 6-2/6з «О бюджете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (в редакции от 28.08.2025 № 6-1/13з) следующие изменения:

1.1. в подпункте 1.1. пункта 1 цифру «9 871 420 770,09» заменить цифрой «10 069 283 952,94»;
1.2. в подпункте 1.2. пункта 1 цифру «9 975 220 770,09» заменить цифрой «10 173 083 952,94»;
       1.3.  приложения № 2, 3, 4, 5 изложить в новой редакции (приложение № 1, 2, 3, 4).
2. Опубликовать текст решения в городской общественно – политической газете «Стерлитамакский рабочий», тексты приложений № 1, 2, 3, 4 обнародовать в здании администрации городского округа город Стерлитамак РБ (проспект Октября, 32, кабинет № 101) и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Стерлитамак в сети «Интернет».

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

                                                           И.А. Сыров